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Czas od - do
Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi
20-04-2018 7:00-13:00 Pediatria i pielegniarstwo ZP1/PIEL magister Beata Bujak  KL. PEDIATRII oddziat (brak
(8) pediatryczne- zajecia I/s/zj/2016/Stac endokrynologiczny wartosci)
praktyczne Wojewddzki Szpital
Zespolony
20-04-2018 7:00 - 14:30 Pediatria i pielegniarstwo ZP6/PIEL magister Grazyna oddziat hematologiczny (brak
(10) pediatryczne- zajecia I/s/zj/2016/Stac Sarek Wojewddzki Szpital wartosci)
praktyczne Zespolony
20-04-2018 14:15-21:00 Choroby wewnetrzne i ZP8/PIEL magister Marcelina oddz. wewnetrzny (brak
(9) pielegniarstwo I/s/zj/2016/Stac Gebska Wojewddzki Szpital wartosci)
internistyczne- zajecia Zespolony
praktyczne
20-04-2018 15:00 - 21:00 Chirurgia i pielegniarstwo ZP1/PIEL magister Mariola oddz.chirurgii ogdlnej (brak
(8) chirurgiczne - zajecia I/s/zj/2016/Stac Dmoch Szpital $w. Aleksandra wartosci)
praktyczne
20-04-2018 15:00-20:15 Pediatria i pielegniarstwo ZP2/PIEL magister Beata Bujak  KL. PEDIATRII oddziat (brak
(7) pediatryczne- zajecia I/s/zj/2016/Stac endokrynologiczny wartosci)
praktyczne Wojewodzki Szpital
Zespolony
20-04-2018 15:00-19:30 Pediatria i pielegniarstwo ZP7/PIEL magister Grazyna oddziat hematologiczny (brak
(6) pediatryczne- zajecia I/s/zj/2016/Stac Sarek Wojewddzki Szpital wartosci)

praktyczne

Zespolony
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Data

21-04-2018

21-04-2018

21-04-2018

21-04-2018

22-04-2018

22-04-2018

22-04-2018

22-04-2018

22-04-2018

22-04-2018

Czas od - do
(g.lek.)

9:00 - 12:00
(4)

12:30 - 14:45
(3)

16:30 - 18:00
(2)

18:15 - 19:45
(2)

8:00 - 10:15
(3)

10:30 - 12:00
(2)

12:15-15:15
(4)

12:15-15:15
(4)

15:00 - 17:15
(3)

17:30 - 19:45
(3)

Nazwa

Anestezjologia i
pielegniarstwo w
zagrozeniu zycia

Opieka paliatywna
Geriatria i pielegniarstwo
geriatryczne

Geriatria i pielegniarstwo
geriatryczne

Neurologia i pielegniarstwo
neurologiczne

Neurologia i pielegniarstwo
neurologiczne

Podstawy ratownictwa
medycznego

Podstawy ratownictwa
medycznego

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Grupa

PIEL 1/s/2j/2016/Stac

PIEL I/s/zj/2016/Stac

PIEL I/s/zj/2016/Stac

PIEL 1/s/2j/2016/Stac

PIEL 1/s/2j/2016/Stac

PIEL 1/s/2j/2016/Stac

CW1/PIEL
I/s/zj/2016/Stac

CW2/PIEL
I/s/zj/2016/Stac

AP2/PIEL
I/s/zj/2016/Stac

AP1/PIEL
I/s/zj/2016/Stac

Wyktadowca

dr n. o zdr. Jadwiga
Krawczynska

dr n. med. Barbara
Lelonek

dr hab. Dorota Koziet

dr hab. Dorota Koziet

dr n. med. Aleksandra
Cieslik

dr n. med. Aleksandra
Cieslik
magister Grzegorz

Majka

magister Jakub
Kasinski

magister Emilia
Pobocha

magister Wojciech
Kwasniewski

Sala

727 A

727 A

727 A

727 A

727 A

727 A

727 A

527 A

824 Wysoka Wiernos¢ A

824 Wysoka Wiernos¢ A

Uwagi

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)
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